de limpeza hospitalar para atender as necessidades
da  Secretaria  Municipal  de  Saúde,  por  meio  de
registro de preços, homologado para as empresas a
seguir: DISTRIBUIDORA BELLFARMA LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº 53.260.368/0001-55, pelo valor de
R$  1.301.401,22  (um  milhão  trezentos  e  um  mil
quatrocentos  e  um reais  e  vinte  e  dois  centavos);
PRIME  DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  E
INSUMOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ
sob  o  nº  42.247.960/0001-09,  pelo  valor  de  R$
115.681,50 (cento e quinze mil seiscentos e oitenta e
um reais e cinquenta centavos); RENOVA COMERCIO

E  SERVICOS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
47.655.841/0001-09,  pelo  valor  de  R$  249.955,92
(duzentos  e  quarenta  e  nove  mil  novecentos  e
cinquenta e cinco reais e noventa e dois centavos);
TDB DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o
nº 11.494.673/0001-61, pelo valor de R$ 87.229,60
(oitenta e sete mil duzentos e vinte e nove reais e
sessenta  centavos).  Valor  global  Homologado:  R$
1.754.268,24 (um milhão setecentos  e  cinquenta e
quatro mil duzentos e sessenta e oito reais e vinte e
quatro centavos) Data da Homologação: 03/11/2025.
Comunico assim o resultado final do procedimento,
l evando  em  conta  o  in te resse  púb l i co  e
administrativo.  Samuel  Jonathan  de  Lima  Bastos  -
Secretário Municipal de Saúde.